10. Santa Agnès «Et coram retablo cortinam de tela nigra cum ymagine
sancte Agnetis in medio depicta» (f. 56r). Post. a 1391.

11. Sant Llorenç, Sant Hipòlit «Et coram retablo unam cortinam albam»
11. i Sant Tomàs Canterbury (f. 69v). Post. a 1391.

12. Sant Dionís i Sant Jeroni «Item, coram retablo dicti altaris, unam cortinam de
tela livida et aliam strictam de eadem tela coram
banchale dicti retabuli» (f. 63v). Post. a 1391.

13. Sant Vicenç «Item una cortina de panno lini albo (...) coram
retabulo dicti altaris» (f. 67r). Ant. a 1391.

14. Sant Marc «Item unam cortinam de tela nigra ante retabulum
cum uno leone in medio depicto» (f. 70r). Ant. a 1391.

15. Sant Climent «Item quendam cortinam de tela rubea cum ymagine
sancti Clementis in medio eius depicta et cum signis
sive armis reverendissimum dominum Francisci,
patriarche et administratoris predicti, qui capellam
dicti altaris construxerit» (f. 71v). Post. a 1391.

16. Sant Gregori i Santa «Item unam cortinam de tela nigra (coram) retabulum
1. Eugènia dicti altaris» (f. 75r). Ant. a 1391.
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Capella Referència al retaule

17. Sant Domènec, Santa «Item unam cortinam magnam de tela nigra cum
17. Marta i Sant Pere Màrtir ymaginibus Marthe, Petri martiris et Dominici»

(f. 80r). Post. a 1391.

18. Sant Pacià «Et coram retablo dicti altaris est cortina de tela nigra
cum ymagine Pietas et cum Passionis Christi Ihesus»
(f. 87v). Post. a 1391.

19. Sant Sever «Item, coram retabuli dicti altaris fuit inventa cortina
quedam de tela viridi cum ymagine beati Severi in
medio» (f. 93v). Post. a 1391.

20. Sant Macià i Santa «Item (...) pulcram cortinam de tela livida ad opus
20. Helena dicti altaris, cum ymaginibus beatorum Mathie et

Elene et quatuor signis de alis» (f. 96r). Ant. a 1391.

21. Tots Sants «Item (...) una cortina de tela alba coram retabulo»
(f. 97r). Post. a 1391.

22. Sants Francesc i Sant «Item (...) cortina de tela nigra cum ymaginibus
22. Lluís dictorum beatorum Francisci et Ludovici» (f. 104v).

Ant. a 1391 o reemplaçat?

23. Sant Gabriel «Item (...) cortina de tela nigra coram retabulo cum
istoria Anunciacionis in medio et cum quatuor
(signis) de luna et de Togores (...) et in pariete, in latere
dextro capelle, quodam retabulum cum Anunciacione
et cum quodam curtina de tela viridi» (f. 116v). Ant.
a 1391.

24. Santa Eufrasina «Item (...) cortinam de tela nigra cum ymagine de
sancta Eufrosina in medio» (f. 118r). Post. a 1391.

25. Sant Pal·ladi «Item (...) cortina de tela viridi cum ymagine sancti
Palladi in medio» (f. 120v). Post. a 1391.